
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Rzeczyca do Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Tomaszów Mazowiecki – Opoczno w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Rzeczyca do Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów 
Mazowiecki – Opoczno, w tym zawierania umów i porozumień w tym zakresie. 

§ 2. Zasady współpracy i partycypacji w kosztach związanych z utworzeniem i opracowaniem dokumentów 
programowych Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów 
Mazowiecki - Opoczno, zostaną określone w umowach i porozumieniach zawieranych pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, które przystąpią do tego współdziałania. 

§ 3. Środki finansowe na cel określony w § 2. zostaną zapewnione w uchwale budżetowej i wieloletniej 
prognozie finansowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80AE8ED-CF6D-44CF-8C62-34BA6D2727D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


